Интернет.

Начисление процентной надбавки в размере, указанном в п. 7.2 настоящих Правилпроведения Акции, осуществляется в соответствии с настоящими Правилами проведенияАкции на фактический остаток денежных средств, не превышающий в совокупности1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей на всех Счетах, не участвующих в иныхакциях, проводимых в Банке в Период проведения Акции, на начало операционного дня втечение календарного месяца, за который производится расчет3, в зависимости от фактическихоборотов по счету Карты и/или Кредитной карты Участника Акции за календарный месяц.7.2.